
 
      ZARZĄDZENIE NR 645/2010 
      PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
      Z DNIA 29 marca 2010 r. 
 

w sprawie utraty mocy obowiązującej zarządzeń Prezydenta Miasta Krakowa 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym. ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z póżn. zm.) oraz art. 32 ust.1 w związku art.92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z późn.zm.), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

   Tracą moc: 
1. zarządzenie Nr 27/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 4 stycznia 2008 r.  

w sprawie zasad korzystania ze środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Krakowie oraz Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Krakowie;  

2. zarządzenie Nr 794/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 kwietnia 2009 r. 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 27/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  
4 stycznia 2008 r. w sprawie zasad korzystania ze środków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie oraz Powiatowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie; 

3. zarządzenie Nr 1097/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 maja 2009 r.  
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 27/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
4 stycznia 2008 r. w sprawie zasad korzystania ze środków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie oraz Powiatowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie.  

 
§ 2 

  
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  
1 stycznia 2010 r. 
 
        Prezydent Miasta Krakowa 
 
                                                                                                                / - / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


